
UCHWAŁA NR VI/38/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę  417.402,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 127.402,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 290.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 6 7
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 127 402,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 127 402,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 127 402,00

bieżące razem: 0,00 127 402,00
majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 290 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 290 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 290 000,00

Środki od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Dukla - dofinansowanie 
budowy przepustu na potoku Panna w m. 
Zyndranowa

0,00 290 000,00

majątkowe razem: 0,00 290 000,00

Ogółem: 0,00 417 402,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 1.667.402,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 102.402,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1.565.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 1.250.000,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 1.250.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 83C3E414-6879-4892-8294-78432D9D6C1D. Podpisany Strona 1



3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność zwiększenie 690 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 590 000,00 590 000,00

60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Id: 83C3E414-6879-4892-8294-78432D9D6C1D. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00

855 Rodzina zwiększenie 27 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 25 000,00 25 000,00

85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie żłobków zwiększenie 27 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 25 000,00 25 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

zwiększenie 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: 83C3E414-6879-4892-8294-78432D9D6C1D. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00
Wydatki razem:

zwiększenie 1 667 402,00 102 402,00 102 402,00 102 402,00 1 565 000,00 1 565 000,00

Id: 83C3E414-6879-4892-8294-78432D9D6C1D. Podpisany Strona 4



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Równe, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup samochodu specjalnego 
ratowniczo – pożarniczego” o kwotę 400.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 83C3E414-6879-4892-8294-78432D9D6C1D. Podpisany Strona 5




